

M. LODBERG HOLDING IV ApS

Søsum Bygade 16
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 34044201

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2023

Michael Søgaard Lodberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

M. LODBERG HOLDING IV ApS
Søsum Bygade 16
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 34044201

Direktion

Michael Søgaard Lodberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

M. Lodberg Holding IV ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.632.097 mod DKK 4.009.673 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.735.644.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-19.297	-17.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.656.164	4.031.032
Finansielle omkostninger		-7.407	-8.496
Resultat før skat		1.629.460	4.005.185
Skat af årets resultat	1	2.637	4.488
Årets resultat		1.632.097	4.009.673

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	502.100	0
Overført til overført resultat	1.129.997	4.009.673
Årets resultat	1.632.097	4.009.673

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.366.962	7.148.299
Finansielle anlægsaktiver	2	6.366.962	7.148.299
Anlægsaktiver		6.366.962	7.148.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.295.667	2.700.075
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	320.201	363.338
Tilgodehavender		5.645.868	3.093.413
Likvide beholdninger		39.339	277.483
Omsætningsaktiver		5.685.207	3.370.896
Aktiver i alt		12.052.169	10.519.195

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		11.143.544	10.013.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		502.100	0
Egenkapital		<u>11.735.644</u>	<u>10.103.547</u>
Hensættelser til udskudt skat	1	2.392	0
Hensatte forpligtelser		<u>2.392</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	1	297.172	358.850
Anden gæld		6.961	46.798
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>314.133</u>	<u>415.648</u>
Gældsforpligtelser		<u>314.133</u>	<u>415.648</u>
Passiver i alt		<u>12.052.169</u>	<u>10.519.195</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	90.000	6.003.874	0	6.093.874
Overført via resultatdisponeringen		4.009.673	0	4.009.673
Egenkapital pr. 1. januar 2022	90.000	10.013.547	0	10.103.547
Overført via resultatdisponeringen		1.129.997	502.100	1.632.097
Egenkapital pr. 31. december 2022	90.000	11.143.544	502.100	11.735.644

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	358.850	-363.338	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	2.392	2.392	0
Betalt vedrørende tidligere år	-358.850	363.338			
Skat af årets resultat	315.172	-320.201	0	-5.029	-4.488
Betalt acontoskat	-18.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	297.172	-320.201	2.392		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-2.637	-4.488
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-320.201	0		
Hensatte forpligtelser			2.392		
Kortfristede gældsforpligtelser	297.172	0			
I alt	297.172	-320.201	2.392		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	18.805.500	18.805.500	18.805.500
Kostpris pr. 31. december 2022	18.805.500	18.805.500	18.805.500
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-11.657.201	-11.657.201	-15.605.102
Årets opskrivninger	1.656.163	1.656.163	4.031.031
Modtaget udbytte i året	-2.437.500	-2.437.500	-83.130
Opskrivninger pr. 31. december 2022	-12.438.538	-12.438.538	-11.657.201
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	6.366.962	6.366.962	7.148.299

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		M. LODBERG HOLDING IV ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Berle Pool & Spa A/S	90%	500.000	1.211.346	6.191.992	1.090.211	5.572.793
Pool Construction ApS	51%	50.000	1.109.710	1.557.195	565.952	794.169
I alt					1.656.164	6.366.962
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						6.366.962
I alt						6.366.962

4. Eventualforpligtelser

M. LODBERG HOLDING IV ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Søgaard Lodberg

Direktør

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-22 11:19:58 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-22 12:38:28 UTC



Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-22 13:49:28 UTC



Michael Søgaard Lodberg

Dirigent

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-26 14:34:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: A6KWY-YJSB2-5FOLF-JMUKI-4FIEQ-4EL8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>